СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Куркино

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2021 года № 1-2
Об отчете о мероприятиях,

проведенных в муниципальном
округе Куркино в 4 квартале
2020 года
В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа Куркино  Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:
1. Принять к сведению информацию об отчете о мероприятиях, проведенных в муниципальном округе Куркино в 4 квартале 2020 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Куркино Светикова И.А.
Глава
муниципального округа Куркино

                     И.А. Светиков